
ZARZĄDZENIE NR 1/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

w sprawie: przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki 

Na podstawie art.228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2019r  
poz.869) i § 2 Uchwały Nr 91/XII/2019 Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: 54A79891-535B-466B-AFFE-D34FFDD5408F. Podpisany Strona 1




